

Vi søker dirigentvikar!

Eikeli og Eiksmarka skolekorps søker dirigent til aspirantkorpsset og juniorkorpsset (vikariat)

Eikeli og Eiksmarka skolekorps er et av Bærums største skolekorps. Korpsset består av aspirant-, junior- og hovedkorps og øver mandager på Eikeli eller Eiksmarka skole. Korpsset har to faste dirigenter og flere instruktører, og det er et kompetent styre som trekker i trådene. Vår visjon er å gi varige musikalske opplevelser og venner for livet!

Vår faste dirigent for aspirantene og juniorene går ut i permisjon i slutten av april og er tilbake i februar 2020, og vi trenger en vikar i denne perioden.

Aspirantkorpsset består av 14 musikanter som begynte å spille i høst. I juniorkorpsset har vi 21 musikanter som er i sitt 2. eller 3. korpsår. Vi har øvelser mandager. Aspirantkorpsset fra 17.00 til 17.50, juniorkorpsset fra 18.00 til 19.30. Fram til sommeren spiller vi på Eiksmarka barneskole, og fra høsten på Eikeli barneskole. Begge skolene ligger like ved t-banestasjon.

Foruten øvelser deltar aspiranter og juniorer på høstseminar, konsert (nov/des), julegrantenning, vinterseminar (jan/feb), distriktsmesterskap, 17. mai og korpstur i juni.

Vil du være med på å videreføre det gode musikalske arbeidet og sosiale miljøet i korpsset?

Arbeidsoppgavene er:

- å planlegge og gjennomføre ukentlige øvelser og øvrige musikalske aktiviteter
- å ha det musikalske ansvaret i samarbeid med aspirant- og juniorkorpsledere og styret
- å samarbeide tett med dirigenten for hovedkorpsset

Vi ønsker at du har relevant utdanning og erfaring som dirigent i skolekorps. Vi trenger en god pedagog som har et brennende engasjement for musikalsk arbeid med barn!

Vi tilbyr et godt støtteapparat. Mer informasjon om korpsset finner du på www.eekorps.no.

SPØRSMÅL

Eventuelle spørsmål kan rettes til styreleder Øyvind Fønnes på styret@eekorps.no, eller **90 05 46 02**. Politiattest må kunne framlegges.

SØKNAD

Søknad med CV og attester sendes til styret@eekorps.no snarest, og senest **17. februar**.

